zarazem dla okazania
mojej dla was wdzięczności i dla uwiecznienia p a
mięci zasług waszych dla tronu i ojczyzny, przez
ukaz dziś wydany do rządzącego senatu, wynio
słem was, wraz ze zstępnem potomstwem, do go
dności hrabiowskiej cesarstwa rosyjskiego.

Szczerze wam wdzięczny Aleksander.
Nicea 17 (29) kwietnia 1865 r.

— Inwalid ogłasza następujący rozkaz cesarski
datowany z Nicei 29go kwietnia względem zmiany
naczelnika wojennego na L itw ie:

Najjaśniejszy Pan przychylając się do prośby
jenerała piechoty hrabiego Murawiewa, najmiłości-
wiej uwolnił go, z powoda zupełnie nadwerężone
go zdrowia, od